

Pachet

I.D.: 93148242

Data publicarii	08.02.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.108,20 RON - 2.108,20 RON

Descriere: Cod Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare
1 FCPPRE16-0063-008PLA Compresiune - Racord FE PN16 063x2 BUC 10,00 11,77 117,70
2 FCPPRI16-0063-011PLA Compresiune - Racord FI PN16 063x2 BUC 10,00 12,09 120,90
3 FCPPCI16-0063-006PLA Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 063x2 BUC 10,00 14,98 149,80
4 FCPPCE16-0063-008PLA Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 063x2 BUC 10,00 16,56 165,60
5 FCPSTE16-0063-003PLA Compresiune - Teu egal PN16 063mm BUC 5,00 37,03 185,15
6 RASMI30-0002-002FER Robinet alama - cu bila FI-FI PN30 2 apa actionare maneta BUC 5,00 126,00
630,00 7 RASMIE30-0002-001FER Robinet alama - cu bila FI-FE PN30 2 apa actionare maneta BUC 5,00 147,81 739,05
TOTAL oferta: RON 2.108,20
